

Årsredovisning
för
PA Fine Food AB
556697-2963

Räkenskapsåret
2022-04-01 – 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Ölve, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen för PA Fine Food AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

PA Fine Food AB bedriver konsultverksamhet inom kommersiella lokaler.

Bolaget är helägd dotterbolag till A.P. Ölwe Holding AB organisationsnr 559184-7271.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har inkråmet till restaurangrörelsen avyttrats.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (7 mån)
Nettoomsättning	3 261	10 589	10 372	6 428
Resultat efter finansiella poster	3 358	1 404	1 752	1 259
Soliditet (%)	86	58	63	41

Intäkterna är betydligt lägre än föregående år beroende på att restaurangrörelsen avyttrats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	398	1 114 525	1 214 923
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 114 000		-1 114 000
Balanseras i ny räkning		1 114 525	-1 114 525	0
Årets resultat			2 665 693	2 665 693
Belopp vid årets utgång	100 000	923	2 665 693	2 766 616

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	923
årets vinst	2 665 693
	2 666 616
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 665 kronor per aktie)	2 665 000
i ny räkning överföres	1 616
	2 666 616

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01	2021-04-01
	1	-2023-03-31	-2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 260 907	10 588 936
Övriga rörelseintäkter		3 674 629	233 589
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 935 536	10 822 525
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-949 906	-3 375 269
Övriga externa kostnader		-1 015 388	-2 415 928
Personalkostnader	2	-1 560 016	-3 393 695
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-233 510
Övriga rörelsekostnader		-52 085	0
Summa rörelsekostnader		-3 577 395	-9 418 402
Rörelseresultat		3 358 141	1 404 123
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-590	-82
Summa finansiella poster		-544	-82
Resultat efter finansiella poster		3 357 597	1 404 041
Resultat före skatt		3 357 597	1 404 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-691 904	-289 516
Årets resultat		2 665 693	1 114 525

Balansräkning

Not
1

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	76 964
Ombyggnad förhyrd lokal	4, 5	0	276 122
Summa materiella anläggningstillgångar		0	353 086

Summa anläggningstillgångar 0 353 086

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		0	31 442
Summa varulager		0	31 442

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	47 571
Fordringar hos koncernföretag		1 044 913	43 843
Övriga fordringar		0	43 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 469	179 794
Summa kortfristiga fordringar		1 054 382	315 008

Kassa och bank

Kassa och bank		2 156 196	1 404 643
Summa kassa och bank		2 156 196	1 404 643
Summa omsättningstillgångar		3 210 577	1 751 093

SUMMA TILLGÅNGAR 3 210 577 2 104 179

Balansräkning

Not
1

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

923

398

Årets resultat

2 665 693

1 114 525

Summa fritt eget kapital

2 666 616

1 114 923

Summa eget kapital

2 766 616

1 214 923

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

1 635

Leverantörsskulder

447

343 280

Skatteskulder

325 084

80 248

Övriga skulder

78 430

150 485

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

313 608

Summa kortfristiga skulder

443 961

889 256

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 210 577

2 104 179

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	3	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 511	1 053 267
Inköp	0	47 244
Försäljningar/utrangeringar	-1 100 511	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 100 511
Ingående avskrivningar	-1 023 547	-980 437
Försäljningar/utrangeringar	1 023 547	0
Årets avskrivningar	0	-43 110
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 023 547
Utgående redovisat värde	0	76 964

Not 4 Ombyggnad Nya Fine Food

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 904 000	1 904 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 904 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 904 000
Ingående avskrivningar	-1 627 878	-1 437 478
Försäljningar/utrangeringar	1 627 878	0
Årets avskrivningar	0	-190 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 627 878
Utgående redovisat värde	0	276 122

Not 5 Ombyggnad förhyrd lokal

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 185 505	2 185 505
Försäljningar/utrangeringar	-2 185 505	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 185 505
Ingående avskrivningar	-2 185 505	-2 185 505
Försäljningar/utrangeringar	2 185 505	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 185 505
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Transaktioner med koncernbolag

Ingen försäljning eller inköp har skett mellan koncernbolagen.

Stockholm 2023-06-24

Anders Ölve
Anders Ölve

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-24

Carl-Erik Morin
Carl-Erik Morin
Auktoriserad revisor
